
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-5 

2016 m. birželio 9 d. 

 (Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Laisvės a. 20, Panevėžys) 

 

   

 10.0 – 10.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 10.05 – 11.00  DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS, 

ŠVIETIMO IR MOKSLO, ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJŲ 

ADMINISTRUOJAMŲ PRIEMONIŲ, ĮGYVENDINAMŲ 

REGIONININIO PLANAVIMO BŪDU EIGOS 

Pranešėjai – LR sveikatos apsaugos, švietimo ir mokslo, žemės ūkio 

ministerijų atstovai 

 

2. 11.00 – 11.15 DĖL PANEVĖŽIO REGIONE 2014–2020 METAIS PLANUOJAMŲ 

ĮGYVENDINTI REGIONINIO PLANAVIMO PROJEKTŲ  

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

3.  11.15 – 12.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SAVIVALDYVIŲ ADMINISTRACIJŲ 

PASIRENGIMO ĮGYVENDINTI REGIONINIO PLANAVIMO 

PROJEKTUS 
Pranešėjai: Panevėžio apskrities savivaldybių administracijų  darbuotojai 

 

4. 12.00 – 12.15 DĖL PRIEMONĖS „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ RŪŠIUOJAMOJO 

SURINKIMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėjas – UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro direktorius 

Gintautas Ulys 

 

5. 12.15 – 12.30 DĖL PRIEMONĖS „SAVIVALDYBES JUNGIANČIŲ TURIZMO 

TRASŲ IR TURIZMO MARŠRUTŲ INFORMACINĖS 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėja – Panevėžio turizmo informacijos centro direktorė Daiva 

Tankūnaitė 

 

6. 12.30 – 12.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

7. 12.40 – 12.45 

  
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2014 M. 

LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO NR. 51/4S-41 „DĖL DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO  

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 



2 

 

8. 12.45 – 12.55 DĖL KANDIDATŪRŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJOS 

EUROPOS TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIOS 

KONGRESE SUDĖTĮ PATEIKIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

9.  12.55 – 13.05 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ 

VALDYMO TOBULINIMAS” SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

10. 13.05 – 13.10 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS” 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

11. 13.10 – 13.20 

 
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ SISTEMŲ TVARKYMAS” 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

12. 13.20 – 13.30  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA” SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

13.  13.30 – 13.35 DĖL GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS, 

MATEMATIKOS TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS VEIKLOS 

ATVIROS PRIEIGOS CENTRO STEIGIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

14.  13.35 – 14.30 

 
DĖL “LIEKNOSIOS VYRIAUSYBĖS” PROJEKTO IR JO 

REZULTATŲ PRISTATYMO  

Pranešėjas – Projekto iniciatorius ir mokslinis vadovas Dr. Modestas 

Gelbūda 

 

15. 14.30 – 14.35 Kiti klausimai  
 
 


